Federazione
Motociclistica
ltaliana
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Arenacross Rimini Offroad 0,700 km
Seconda Manche

Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:36:17

22/04/2017 14:35 .

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ora
5 48.779 +0.315 14:40:32.932
(235) Lentini Alessandro 6 48.880 +0.416 14:41:21.812
1 47.012 +2.164 14:37:08.802 7 50.014 +1.550 14:42:11.826
2 45.375 +0.527 14:37:54.177 8 50.526 +2.062 14:43:02.352
3 46.138 +1.290 14:38:40.315 9 49.444 +0.980 14:43:51.796
4 45.259 +0.411 14:39:25.574 10 49.239 +0.775 14:44:41.035
5 45.379 +0.531 14:40:10.953 11 49.358 +0.894 14:45:30.393
6 14:40:55.801 12 49.151 +0.687 14:46:19.544
7 45.935 +1.087 14:41:41.736 13 48.773 +0.309 14:47.08.317
8 45.430 +0.582 14:42:27.166
9 45.674 +0.826 14:43:12.840 (21) Clo' Stefano
10 46.828 +1.980 14:43:59.668 1 53.282 +4.523 14:37:15.498
11 47.113 +2.265 14:44:46.781 2 49.019 +0.260 14:38:04.517
12 48.004 +3.156 14:45:34.785 3 49.401 +0.642 14:38:53.918
13 48.585 43737 14:46:23.370 4 14:39:42.677
5 50.024 +1.265 14:40:32.701
(447) Cogo Andrea 6 48.973 +0.214 14:41:21.674
1 50.664 +5.225 14:37:12.997 7 51.605 +2.846 14:42:13.279
2 48.285 +2.846 14:38:01.282 8 50.292 +1.533 14:43:03.571
3 48.215 +2.776 14:38:49.497 9 49.422 +0.663 14:43:52.993
4 14:39:34.936 10 49.017 +0.258 14:44:42.010
5 45.775 +0.336 14:40:20.711 11 49.533 +0.774 14:45:31.543
6 45.499 +0.060 14:41:06.210 12 48.891 +0.132 14:46:20.434
7 45.596 +0.157 14:41:51.806 13 49.331 +0.572 14:47:09.765
8 45.735 +0.296 14:42:37.541
9 46.377 +0.938 14:43:23.918 (75) Brigliadori Andrea
10 47.880 +2.441 14:44:11.798 1 53.831 +6.556 14:37:15.838
11 47.527 +2.088 14:44:59.325 2 49.840 +2.565 14:38:05.678
12 46.997 +1.558 14:45:46.322 3 49.340 +2.065 14:38:55.018
13 50.513 +5.074 14:46:36.835 4 48.582 +1.307 14:39:43.600
5 49.893 +2.618 14:40:33.493
(380) Piazza Massimiliano 6 49.485 +2.210 14:41:22.978
1 50.560 +2.974 14:37:12.569 7 50.683 +3.408 14:42:13.661
2 48.424 +0.838 14:38:00.993 8 50.359 +3.084 14:43:04.020
3 49.582 +1.996 14:38:50.575 9 54.166 +6.891 14:43:58.186
4 49.207 +1.621 14:39:39.782 10 47.871 +0.596 14:44:46.057
5 48.366 +0.780 14:40:28.148 11 47.675 +0.400 14:45:33.732
6 48.526 +0.940 14:41:16.674 12 47.275 14:46:21.007
7 14:42:04.260 13 49.890 +2.615 14:47:10.897
8 48.404 +0.818 14:42:52.664
9 50.093 +2.507 14:43:42.757 (121) Germano Alessio
10 49.696 +2.110 14:44:32.453 1 51.503 +3.093 14:37:13.875
11 49.416 +1.830 14:45:21.869 2 49.597 +1.187 14:38:03.472
12 49.560 +1.974 14:46:11.429 3 48.410 14:38:51.882
13 52.062 +4.476 14:47:03.491 4 50.021 +1.611 14:39:41.903
5 49.852 +1.442 14:40:31.755
(283) Margini Patrik 6 48.870 +0.460 14:41:20.625
1 49.691 +1.285 14:37:11.626 7 50.690 +2.280 14:42:11.315
2 48.581 +0.175 14:38:00.207 8 49.651 +1.241 14:43:00.966
3 48.873 +0.467 14:38:49.080 9 53.233 +4.823 14:43:54.199
4 49.816 +1.410 14:39:38.896 10 50.679 +2.269 14:44:44.878
5 48.489 +0.083 14:40:27.385 1 51.210 +2.800 14:45:36.088
6 14:41:15.791 12 52.895 +4.485 14:46:28.983
7 57.046 +8.640 14:42:12.837
8 49.114 +0.708 14:43:01.951 (838) Ermini Paolo
9 48.952 +0.546 14:43:50.903 1 45.945 +0.633 14:37:07.562
10 49.571 +1.165 14:44:40.474 2 45.884 +0.572 14:37:53.446
11 49.298 +0.892 14:45:29.772 3 47.390 +2.078 14:38:40.836
12 48.989 +0.583 14:46:18.761 4 46.606 +1.294 14:39:27.442
13 49.219 +0.813 14:47:07.980 5 14:40:12.754
6 46.654 +1.342 14:40:59.408
(31) Bassi Francesco 7 45.976 +0.664 14:41:45.384
1 55.797 +7.333 14:37:17.572 8 45.565 +0.253 14:42:30.949
2 49.403 +0.939 14:38:06.975 9 3:19.572 +2:34.260 14:45:50.521
3 14:38:55.439 10 1:02.596 +17.284 14:46:53.117
4 48.714 +0.250 14:39:44.153
Orbits

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
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